
平成２６年度ＰＴＡ総会並びに授業参観について（御案内）

陽春の候，皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教
育活動推進に御理解と御協力をいただき，誠にありがとうございます。
さて，平成２６年度ＰＴＡ総会並びに授業参観を次のとおり開催いたします。御多用の

こととは存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 平成２６年５月３日（土） １１：２０～
（５月７日（水）代休）

２ 日 程 受付 １１：２０～
授業参観 １１：３０～１２：１０
昼食を兼ねた学部懇談 １２：１５～１３：１５
総会受付 １３：２０～（プレイルーム）
ＰＴＡ総会 １３：３０～１４：４０
個人面談 １４：４０～１５：３０（各教室）
※個人面談の時間については，担任と御相談ください。

３ 授業参観 学 部 授 業 内 容 場 所
小学部 課題学習 各教室
中学部 生活単元学習・自立活動 各教室
高等部 生活単元学習 各教室

４ 学部懇談 学 部 場 所
小学部 本館２階 美術室
中学部 本館３階 音楽室
高等部 高等部棟１階 被服室
※高等部は，保護者対象に修学旅行説明会を予定しています。

５ そ の 他
（１）児童生徒は，午後も平常通り授業を行います。
（２）当日，通学生の児童生徒は給食がありませんので，弁当の用意をお願いします。
（３）駐車場は，近隣公園グランドを御利用ください。


